
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

12.10.2021    № 241   
   
Про організацію роботи працівників у 

канікулярний час  з 18.10.2021 

 

Відповідно до рішення Обласної комісії техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій та рішення  педагогічної ради (протокол від 11.10.2021 

№ 2) з метою забезпечення життєдіяльності гімназії у канікулярний час  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати роботу працівників у канікулярний час з 18.10.2021 відповідно 

до режиму роботи закладу освіти згідно з планами роботи, графіками роботи та 

тарифікацією на 2021/2022 навчальний рік. 

2. Забезпечити дотримання протиепідеміологічних вимог усіма працівниками. 

3. Лісовенко Н.Л., заступнику директора з навчально-виховної роботи, щоденно 

збирати й підтримувати в актуальному стані інформацію про присутність на 

робочому місці працівників гімназії. 

4. Ушаковій Н.В., заступнику директора з  виховної роботи, щоденно збирати й 

підтримувати в актуальному стані інформацію про стан здоров’я працівників 

гімназії та здобувачів освіти, що перебувають вдома під час осінніх канікул. 

5. Філімоновій Л.В., заступнику директора з господарської роботи., 

організувати проведення дезінфекційних заходів в приміщенні гімназії та 

реалізацію заходів щодо ощадливого споживання енергоносіїв. 

6.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії           оригінал підписано                    І.П.Дементьєва 

 

З наказом ознайомлені: 

Лісовенко Н.Л.  Ушакова Н.В.    Філімонова Л.В. 


